
Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

 Oprava zasklení skleníků      

1  Zjištění rozsahu poškození a zaměření na místě - zatím neprovedeno  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2  Sklo čiré Float tl. 4 mm m2 184,12 285,00 52 474,20 0,00 52 474,20 10,00 1 841,20

3  Silikonový tmel čirý neutrální - á 600 ml./ks ks 190,00 160,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,35 66,50

4  Pomocný montážní materiál (zasklívací háčky a plíšky pro upevnění skel) ks 750,00 5,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,01 3,75

5  Montážní a sklenářské práce v rozsahu :       hod 180,00 400,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

     - vysklení poškozených skel, odstranění starého tmelu, vyčištění zasklívacích lišt         

     - nařezání nových skel, podtmelení a uložení nových skel, upevnění skel montážními prvky           

    - utěsnění skel silikonovým tmelem

6  Použití montážní lávky kpl 1,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

7  Doprava materiálu kpl 1,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

  

  

          1 911,45

 Cena opravy zasklení skleníků - v Kč bez DPH 93 624,20 80 000,00 173 624,20   

 

Poznámka:

Při zpracování rozpočtu bylo vycházeno z množství poškozených skel, udaných objednavatelem, t.zn., bez prohlídky rozsahu poškození na místě.

Proto může dojít při konečném vyúčtování ke korekci množství spotřebovaného materiálu i rozsahu montážních prací.

V ceně není zahrnuta likvidace rozbitých skel.

Stavební rozpočet
Název stavby: SŠZaZe A.E.Komerse, Děčín Libverda - oprava zasklení skleníků Doba výstavby: 3 týdny Objednatel: SŠZaZe A.E.Komerse Děčín-Libverda

Druh stavby: Oprava zasklení skleníků Začátek výstavby:Dle dohody Projektant:

Náklady (Kč) Hmotnost (kg)

Zapletal

Lokalita:  Konec výstavby:  Zhotovitel:
ZEMAN SYSTEMS s r.o.         

Provozovna KOVOAGREX Merboltice

Pojistná událost V poptávce neuvedena Zpracováno dne:1.11.2017 Zpracoval:


		2017-12-07T14:08:28+0100
	Ústecký kraj - eSpis LITE 8fd84445e8034872e4a5226b93fe77d4b27a8c9f




